[bookmark: _GoBack]01.09.2021 г. № 43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ДЕТСКИХ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ГОРОДКОВ - «ТЕРЕМОК 1» С.ГОРОХОВО УЛ.ШКОЛЬНАЯ,
 «ТЕРЕМОК 2» Д.СТЕПАНОВКА УЛ.ЧЕХОВА, «ТЕРЕМОК 3» Д.САЙГУТЫ УЛ.ТАМБОВСКАЯ,

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гороховского муниципального образования:

1. Создать рабочую комиссию в составе:
     - Пахалуев Максим Борисович      – глава Гороховского МО;
     - Соловьёва Ксения Сергеевна       – заместитель главы Гороховского М.О.
     - Школьникова Наталья Юрьевна   – начальник Ф.Э.О.
     - Алешина Ирина Николаевна        – ведущий специалист;
     - Хлебников Иван Федорович          – депутат Думы Гороховского МО;
     - Моисеева Галина Сергеевна         – депутат Думы Гороховского МО;

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Гороховского муниципального образования gorokhovskoe-mo.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования                                                            М.Б.Пахалуев